Муниципальное образование «Селецкое»

Холмогорский муниципальный район

Администрация муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    № 1

от 01 февраля 2011года

дер. Погост

О создании муниципального учреждения культуры

 «Селецкая клубная система» МО «Селецкое»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2006 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом РФ (часть первая) от 30.11.1994 года № 51-ФЗ, Федеральным законом РФ от 09.11.1992 года № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 14.11.2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных предприятиях», ст. 30 п. 1 Устава МО «Селецкое» и для обеспечения общедоступности культурной деятельности и благ для всех граждан поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальное учреждение культуры «Селецкая клубная система» МО «Селецкое».
2. Утвердить Устав  муниципального учреждения культуры «Селецкая клубная система» МО «Селецкое».

3. Полномочия на подачу в налоговую инспекцию заявления и всех необходимых документов для регистрации муниципального учреждения культуры «Селецкая клубная система» МО «Селецкое» в форме создания, оставляю за собой.
Глава муниципального

образования «Селецкое»

В.А. Прокудин